

Lucrari de reparatia a drumurilor locale, or.Riscani

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 4 803 437,06 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	140,40	84,97	11 929,79
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	709,84	84,97	60 315,12
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	11,67	84,97	991,59
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	586,66	84,97	49 848,51
Total manopera						123 085,01

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	867,08	1 823,76	1 581 345,82
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	516,25	2 035,61	1 050 883,66
3.	11202062010361	Savura	m3	107,50	93,33	10 032,97
4.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	107,50	203,00	21 822,50
5.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	27,89	203,00	5 661,67
6.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	125,50	203,00	25 476,50
7.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	2 031,75	203,00	412 445,25
8.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	291,95	203,00	59 265,85
9.	1411122201752	Piatra sparta	m3	2,25	203,00	456,75
10.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	161,25	203,00	32 733,75
11.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,56	317,30	177,69
12.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatatie fina	t	8,16	2 035,61	16 610,57
13.	23203226000401	Bitum	t	5,70	12 000,00	68 400,00

14.	23203226001101	Bitum	t	0,05	12 000,00	600,00
15.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	196,00	2,40	470,40
16.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	2,97	1 500,00	4 455,00
17.	2666122800284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 240 A 1	m	56,28	150,00	8 442,00
18.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	362,41	25,00	9 060,25
19.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,34	25,00	8,50
20.	4100126202818	Apa	m3	0,20	25,00	5,00
		Total materiale de constructii				3 308 354,13

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,82	142,86	117,15
2.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	17,60	18,31	322,25
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,41	241,50	99,02
4.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	3,55	18,31	65,00
5.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	4,26	27,12	115,53
6.	2940420007201	Freza cu latimea tamburului 2000 mm	h-ut	1,99	27,12	53,97
7.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	1,66	323,00	536,18
8.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	38,34	450,00	17 253,00
9.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	77,27	330,00	25 499,10
10.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	135,44	330,00	44 695,20
11.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	291,33	325,16	94 728,86
12.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	131,36	209,97	27 581,67
13.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	4,26	26,99	114,97
14.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	76,81	753,33	57 863,27
15.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	263,66	353,33	93 158,99
16.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	27,74	292,97	8 126,98
17.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,24	292,97	70,31
18.	2952270004024	Mai pneumatic	h-ut	2,62	29,32	76,82
19.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,57	42,15	24,02
20.	29522700076111	Distribuator de criblura	h-ut	11,39	339,92	3 871,68
21.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,57	288,65	164,53
22.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	1,99	205,15	408,25
23.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	3,19	590,52	1 883,76
24.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	50,47	190,57	9 618,08
		Total utilaje de constructii				386 448,59

Total	Lei	3 817 887,73
Contributii asigurari socilae (II3) * 24 %	24 %	29 540,40
Total II3+Asigur		3 847 428,13
Cheltuieli de regie (Total) * 2 %	2 %	76 948,56

Total: Total+Cheltu		3 924 376,69
Beneficiu (Total:) * 2 %	2 %	78 487,53
Total Total:+Benefi		4 002 864,22
Tva (Total) * 20 %	20 %	800 572,84
Total deviz:		4 803 437,06

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatia a drumurilor locale,
or.Riscani****Catalog de prețuri**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Amenajarea parcarii la spital str. Testemiteanu				
1	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3			1 552,12 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,39	353,33	1 552,12
2	DI105	Compactare pamintului de cat. II cu maiuri pneumatice	100 m3			1 272,46 952,38
	9310060019930	Muncitor	h-om	11,20	84,97	952,38
	2952270004024	Mai pneumatic	h-ut	10,90	29,32	320,08
3	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			429,98 84,10
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,99	84,97	84,10
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,15	203,00	233,04
	4100126202818	Apa	m3	0,10	25,00	2,55
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21	241,50	50,52
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42	142,86	59,77
4	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 24x25 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm	m			299,81 57,78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,17	84,97	14,44
	7129020012800	Pavator	h-om	0,51	84,97	43,33
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,053	1 500,00	79,55
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,50	2,40	8,40
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,01	317,30	3,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,006	25,00	0,15
	2666122800284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 240 A 1	m	1,005	150,00	150,75
5	DI155D	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 2000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			4,77 1,14
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0134	84,97	1,14
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,025	25,00	0,62
	2940420007201	Freza cu latimea tamburului 2000 mm	h-ut	0,0071	27,12	0,19
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0071	190,57	1,35
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0071	205,15	1,46
6	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorire	m3			450,27 50,98
	7129020012800	Pavator	h-om	0,60	84,97	50,98
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,203	203,00	41,18
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,219	203,00	247,44
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,15	25,00	3,75
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	450,00	18,96
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,258	330,00	85,09
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,015	190,57	2,86
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			12 238,99

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,03	12 000,00	12 142,86
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,30	323,00	96,13
8	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2			229,64
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,06	84,97	5,10
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,118	1 823,76	215,20
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	330,00	2,18
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	330,00	2,18
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	753,33	4,98
		2. Reparatia drumului spre biseica. Sector I				
9	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracaminte degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			300,81
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,583	84,97	49,54
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,006	25,00	0,15
	142210220518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,115	2 035,61	234,09
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	12 000,00	9,23
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,06	27,12	1,63
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,05	18,31	0,92
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,008	42,15	0,34
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,008	288,65	2,33
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,06	26,99	1,62
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,005	190,57	0,95
10	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			5,16
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,05	84,97	4,25
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,05	18,31	0,92
11	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			12 107,67
	23203226000401	Bitum	t	1,03	12 000,00	12 000,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,30	323,00	107,67
12	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			203,07
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,05	84,97	4,25
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,094	2 035,61	191,37
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	330,00	1,74
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	330,00	1,74
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	753,33	3,97
		3. Sector 2				
13	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3			1 551,09
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,39	353,33	1 551,09
14	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			22,61
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	590,52	22,61
15	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			149,41
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,36	84,97	30,24
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,004	203,00	0,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,40	292,97	119,17
16	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoirire	m3			450,29
						50,98

1	2	3	4	5	6	7
	7129020012800	Pavator	h-om	0,60	84,97	50,98
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,203	203,00	41,19
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,219	203,00	247,47
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,15	25,00	3,75
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,042	450,00	18,87
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,258	330,00	85,16
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,015	190,57	2,86
17	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			12 756,39 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,03	12 000,00	12 666,67
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,30	323,00	89,72
18	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executată la cald, în grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanică	m2			229,58 5,10
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,06	84,97	5,10
	111100010001310	Mixtura asfaltică preparată la cald cu agregate mari	t	0,118	1 823,76	215,17
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	330,00	2,17
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	330,00	2,17
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	753,33	4,96
		4. Reparația drumului str. Aromei				
19	DH02B	Scarificarea ușoară a impietuirii pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,40 0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,132	450,00	59,40
20	DI134	Amenajarea mecanizată a imbrăcămîntei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm	100m2			6 258,05 419,75
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,94	84,97	419,75
	1411122201661	Piatra spartă 20-70 mm	m3	18,90	203,00	3 836,70
	14111222017521	Piatra spartă 10-20	m3	1,50	203,00	304,50
	1411122201645	Piatra spartă 5-10 mm	m3	1,00	203,00	203,00
	11202062010361	Savura	m3	1,00	93,33	93,33
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,00	25,00	75,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,042	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,258	292,97	75,59
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,12	209,97	235,17
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,71	325,16	881,18
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,414	190,57	78,90
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,106	339,92	36,03
21	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			12 416,90 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,03	12 000,00	12 320,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,30	323,00	96,90
22	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executată la cald, în grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanică	m2			273,41 5,10
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,06	84,97	5,10
	111100010001310	Mixtura asfaltică preparată la cald cu agregate mari	t	0,141	1 823,76	257,15
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	330,00	2,61
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	330,00	2,61
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	753,33	5,95
23	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			12 414,75 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,03	12 000,00	12 320,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,30	323,00	94,75
24	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executată la cald, în grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanică	m2			203,09 4,25
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,05	84,97	4,25
	111100010001311	Mixtura asfaltică preparată la cald cu agregate marunte	t	0,094	2 035,61	191,35
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R	h-ut	0,0053	330,00	1,75

1	2	3	4	5	6	7
		8-14 de 14tf				
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	330,00	1,75
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	753,33	3,99
25	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			32,68 ----- 2,69
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	84,97	2,69
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,126	203,00	25,58
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,007	25,00	0,17
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	450,00	1,58
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	190,57	0,19
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,011	209,97	2,31
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	330,00	0,15
		5. Reparatia drumului str.Donici				
26	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozorire	m3			450,28 ----- 50,98
	7129020012800	Pavator	h-om	0,60	84,97	50,98
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,203	203,00	41,22
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,219	203,00	247,43
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,15	25,00	3,75
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	450,00	18,88
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,258	330,00	85,16
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,015	190,57	2,86
27	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			4,65 ----- 0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,025	190,57	4,65
28	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			12 506,61 ----- 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,03	12 000,00	12 413,79
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,30	323,00	92,82
29	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2			229,63 ----- 5,10
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,06	84,97	5,10
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,118	1 823,76	215,20
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	330,00	2,18
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	330,00	2,18
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	753,33	4,97
		6. Reparatia drumului str.Frunza				
30	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,40 ----- 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,132	450,00	59,40
31	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 258,05 ----- 419,75
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,94	84,97	419,75
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,90	203,00	3 836,70
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,50	203,00	304,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,00	203,00	203,00
	11202062010361	Savura	m3	1,00	93,33	93,33
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,00	25,00	75,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,258	292,97	75,59
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,12	209,97	235,17
	2952240004010	Compactor 10 t	h-ut	2,71	325,16	881,18
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,414	190,57	78,90
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,106	339,92	36,03
32	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si	100m2			85,09 ----- 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,189	450,00	85,09
		7. Reparatia drumului la acces blocul lociut str.Independentei, 57				
33	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			12 600,94 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,03	12 000,00	12 500,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,30	323,00	100,94
34	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2			205,30 10,20
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,12	84,97	10,20
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,094	2 035,61	191,35
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	330,00	3,75
35	DH02B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			60,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,132	450,00	60,00
36	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozorire	m3			450,33 50,98
	7129020012800	Pavator	h-om	0,60	84,97	50,98
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,203	203,00	41,23
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,219	203,00	247,48
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,15	25,00	3,75
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	450,00	18,91
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,258	330,00	85,14
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,015	190,57	2,85
37	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			12 589,72 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,03	12 000,00	12 500,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,30	323,00	89,72
38	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2			229,61 5,10
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,06	84,97	5,10
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,118	1 823,76	215,20
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	330,00	2,17
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	330,00	2,17
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	753,33	4,96
		8. Reparatia drumului str.Tatarbunaru Sector I				
39	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			299,33 49,53
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,583	84,97	49,53
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,006	25,00	0,15
	142210220518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,115	2 035,61	233,87
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	12 000,00	8,00
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,06	27,12	1,63
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,05	18,31	0,92
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,008	42,15	0,34
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,008	288,65	2,31
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,06	26,99	1,62
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,005	190,57	0,97
40	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покpытии	m2			5,16 4,25

1	2	3	4	5	6	7
		ручным компрессором)				
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,05	84,97	4,25
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,05	18,31	0,92
41	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			12 972,50 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,03	12 000,00	12 857,14
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,30	323,00	115,36
42	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			203,08 4,25
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,05	84,97	4,25
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,094	2 035,61	191,35
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	330,00	1,75
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	330,00	1,75
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	753,33	3,99
43	DH02B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,23 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,132	450,00	59,23
44	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3			376,35 25,49
	7129020012800	Pavator	h-om	0,30	84,97	25,49
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,27	203,00	257,81
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,05	25,00	1,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	450,00	18,92
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,218	330,00	71,93
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,005	190,57	0,95
45	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			12 505,32 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,03	12 000,00	12 406,78
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,30	323,00	98,54
46	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			273,41 5,10
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,06	84,97	5,10
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,141	1 823,76	257,15
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	330,00	2,61
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	330,00	2,61
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	753,33	5,95
47	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			12 514,03 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,03	12 000,00	12 413,79
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,30	323,00	100,24
48	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			203,08 4,25
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,05	84,97	4,25
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,094	2 035,61	191,35
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	330,00	1,75
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	330,00	1,75
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	753,33	3,99
49	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			32,68 2,69
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	84,97	2,69
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,126	203,00	25,58
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,007	25,00	0,17
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	450,00	1,58
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	190,57	0,18

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,011	209,97	2,31
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	330,00	0,15
		9. Reparatia drumului str.Testemitianu				
50	DH02B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,40 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,132	450,00	59,40
51	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 258,05 419,75
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,94	84,97	419,75
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,90	203,00	3 836,70
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,50	203,00	304,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,00	203,00	203,00
	11202062010361	Savura	m3	1,00	93,33	93,33
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,00	25,00	75,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,258	292,97	75,59
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,12	209,97	235,17
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,71	325,16	881,18
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,414	190,57	78,90
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,106	339,92	36,03
52	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			12 496,90 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,03	12 000,00	12 400,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,30	323,00	96,90
53	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			273,41 5,10
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,06	84,97	5,10
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,141	1 823,76	257,15
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	330,00	2,61
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	330,00	2,61
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	753,33	5,95
54	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			12 367,16 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,03	12 000,00	12 266,67
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,30	323,00	100,49
55	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			203,09 4,25
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,05	84,97	4,25
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,094	2 035,61	191,35
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	330,00	1,75
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	330,00	1,75
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	753,33	3,99
56	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			32,67 2,69
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	84,97	2,69
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,126	203,00	25,58
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,007	25,00	0,17
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	450,00	1,57
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	190,57	0,18
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,011	209,97	2,31
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	330,00	0,15
		10. Reparatia drumului str.Tineretului				
57	DH02B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,40 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,132	450,00	59,40

1	2	3	4	5	6	7
58	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 258,26 ----- 419,75
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,94	84,97	419,75
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,90	203,00	3 836,70
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,50	203,00	304,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,00	203,00	203,00
	11202062010361	Savura	m3	1,00	93,33	93,33
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,00	25,00	75,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	450,00	19,08
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,258	292,97	75,70
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,12	209,97	235,17
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,71	325,16	881,31
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,414	190,57	78,82
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,106	339,92	35,90
59	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea în goluri a pamintului sapat în teren catg. II	100m2			84,60 ----- 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,189	450,00	84,60

Intocmit

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Lucrari de reparatia a drumurilor locale, or.Riscani

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 4 803 437,06 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Amenajarea parcarii la spital str.Testemiteanu				
1	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	0,560	1 552,12 0,00	869,19 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	2,46	353,33	869,19
2	DI105	Compactare pamintului de cat. II cu maiuri pneumatice	100 m3	0,240	1 272,46 952,38	305,39 228,57
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,69	84,97	228,57
	2952270004024	Mai pneumatic	h-ut	2,62	29,32	76,82
3	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	1,960	429,98 84,10	842,76 164,84
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,94	84,97	164,84
	1411122201752	Piatra sparta	m3	2,25	203,00	456,75
	4100126202818	Apa	m3	0,20	25,00	5,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,41	241,50	99,02
	2592270004021	Compactator pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,82	142,86	117,15
4	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 24x25 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm	m	56,000	299,81 57,78	16 789,24 3 235,65
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,52	84,97	808,91
	7129020012800	Pavator	h-om	28,56	84,97	2 426,74
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	2,97	1 500,00	4 455,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	196,00	2,40	470,40
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri	m3	0,56	317,30	177,69

1	2	3	4	5	6	7
		0,0-3,0 mm				
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,34	25,00	8,50
	2666122800284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 240 A 1	m	56,28	150,00	8 442,00
5	DI155D	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 2000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	280,000	4,77 1,14	1 335,09 318,64
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,75	84,97	318,64
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	7,00	25,00	175,00
	2940420007201	Freza cu latimea tamburului 2000 mm	h-ut	1,99	27,12	53,97
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,99	190,57	379,23
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	1,99	205,15	408,25
6	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	28,000	450,27 50,98	12 607,57 1 427,50
	7129020012800	Pavator	h-om	16,80	84,97	1 427,50
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	5,68	203,00	1 153,04
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	34,13	203,00	6 928,39
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	4,20	25,00	105,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,18	450,00	531,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	7,22	330,00	2 382,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,42	190,57	80,04
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,168	12 238,99 0,00	2 056,15 0,00
	2320322600040 1	Bitum	t	0,17	12 000,00	2 040,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,05	323,00	16,15
8	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2	280,000	229,64 5,10	64 299,19 1 427,50
	7129040010110	Asfaltator	h-om	16,80	84,97	1 427,50
	1111000100013 10	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	33,04	1 823,76	60 257,03
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	1,85	330,00	610,50
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	1,85	330,00	610,50
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	1,85	753,33	1 393,66
		Total Amenajarea parcarii la				99 104,58 6 802,70

1	2	3	4	5	6	7
		spital str.Testemiteanu Inclusiv salariu				
		2. Reparatia drumului spre biseica. Sector I				
9	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	26,000	300,81 49,54	7 821,07 1 288,15
	7129040010110	Asfaltator	h-om	15,16	84,97	1 288,15
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,16	25,00	4,00
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	2,99	2 035,61	6 086,47
	2320322600110 1	Bitum	t	0,02	12 000,00	240,00
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	1,56	27,12	42,31
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	1,30	18,31	23,80
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,21	42,15	8,85
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,21	288,65	60,62
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	1,56	26,99	42,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,13	190,57	24,77
10	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	182,000	5,16 4,25	939,85 773,23
	9310060019930	Muncitor	h-om	9,10	84,97	773,23
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	9,10	18,31	166,62
11	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,060	12 107,67 0,00	726,46 0,00
	2320322600040 1	Bitum	t	0,06	12 000,00	720,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,02	323,00	6,46
12	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	182,000	203,07 4,25	36 959,32 773,23
	7129040010110	Asfaltator	h-om	9,10	84,97	773,23
	1111000100013 11	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	17,11	2 035,61	34 829,29
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,96	330,00	316,80
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,96	330,00	316,80
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,96	753,33	723,20
		Total Reparatia drumului spre				46 446,70

1	2	3	4	5	6	7
		biseica. Sector I Inclusiv salariu				2 834,61
		3. Sector 2				
13	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	59,500	1 551,09 0,00	92 289,80 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	261,20	353,33	92 289,80
14	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	83,300	22,61 0,00	1 883,76 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	3,19	590,52	1 883,76
15	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	0,590	149,41 30,24	88,15 17,84
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,21	84,97	17,84
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,00	203,00	0,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,24	292,97	70,31
16	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore	m3	44,600	450,29 50,98	20 082,79 2 273,80
	7129020012800	Pavator	h-om	26,76	84,97	2 273,80
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	9,05	203,00	1 837,15
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	54,37	203,00	11 037,11
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	6,69	25,00	167,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,87	450,00	841,50
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	11,51	330,00	3 798,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,67	190,57	127,68
17	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,180	12 756,39 0,00	2 296,15 0,00
	2320322600040 1	Bitum	t	0,19	12 000,00	2 280,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,05	323,00	16,15
18	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2	297,500	229,58 5,10	68 300,82 1 516,71
	7129040010110	Asfaltator	h-om	17,85	84,97	1 516,71
	1111000100013 10	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	35,10	1 823,76	64 013,98

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	1,96	330,00	646,80
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	1,96	330,00	646,80
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	1,96	753,33	1 476,53
		Total Sector 2 Inclusiv salariu				184 941,47 3 808,35
		4. Reparatia drumului str. Aromei				
19	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	25,000	59,40 0,00	1 485,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,30	450,00	1 485,00
20	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	25,000	6 258,05 419,75	156 451,15 10 493,80
	9310060019930	Muncitor	h-om	123,50	84,97	10 493,80
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	472,50	203,00	95 917,50
	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	37,50	203,00	7 612,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	25,00	203,00	5 075,00
	1120206201036 1	Savura	m3	25,00	93,33	2 333,25
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	75,00	25,00	1 875,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,05	450,00	472,50
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	6,45	292,97	1 889,66
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	28,00	209,97	5 879,16
	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	67,75	325,16	22 029,59
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	10,35	190,57	1 972,40
	2952270007611 1	Distribuitor de criblura	h-ut	2,65	339,92	900,79
21	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,500	12 416,90 0,00	18 625,35 0,00
	2320322600040 1	Bitum	t	1,54	12 000,00	18 480,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,45	323,00	145,35
22	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 500,000	273,41 5,10	683 534,17 12 745,50
	7129040010110	Asfaltator	h-om	150,00	84,97	12 745,50
	1111000100013 10	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	352,50	1 823,76	642 875,40
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	19,75	330,00	6 517,50
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	19,75	330,00	6 517,50
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	19,75	753,33	14 878,27

1	2	3	4	5	6	7
23	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,750	12 414,75 0,00	9 311,06 0,00
	2320322600040 1	Bitum	t	0,77	12 000,00	9 240,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,22	323,00	71,06
24	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 500,000	203,09 4,25	507 716,22 10 621,25
	7129040010110	Asfaltator	h-om	125,00	84,97	10 621,25
	1111000100013 11	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	235,00	2 035,61	478 368,35
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	13,25	330,00	4 372,50
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	13,25	330,00	4 372,50
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	13,25	753,33	9 981,62
25	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	500,000	32,68 2,69	16 339,39 1 346,77
	9310060019930	Muncitor	h-om	15,85	84,97	1 346,77
	1411122201660 1	Piatra sparta 20-40 mm	m3	63,00	203,00	12 789,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,50	25,00	87,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,76	450,00	792,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,49	190,57	93,38
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	5,50	209,97	1 154,84
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,23	330,00	75,90
		Total Reparatia drumului str. Aromei Inclusiv salariu				1 393 462,34 35 207,32
		5. Reparatia drumului str.Donici				
26	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	36,000	450,28 50,98	16 210,03 1 835,35
	7129020012800	Pavator	h-om	21,60	84,97	1 835,35
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	7,31	203,00	1 483,93
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	43,88	203,00	8 907,64
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	5,40	25,00	135,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,51	450,00	679,50
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	9,29	330,00	3 065,70
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,54	190,57	102,91

1	2	3	4	5	6	7
27	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	4,100	4,65 0,00	19,06 0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,10	190,57	19,06
28	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,348	12 506,61 0,00	4 352,30 0,00
	2320322600040 1	Bitum	t	0,36	12 000,00	4 320,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,10	323,00	32,30
29	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2	580,000	229,63 5,10	133 188,14 2 956,96
	7129040010110	Asfaltator	h-om	34,80	84,97	2 956,96
	1111000100013 10	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	68,44	1 823,76	124 818,13
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	3,83	330,00	1 263,90
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	3,83	330,00	1 263,90
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	3,83	753,33	2 885,25
		Total Reparatia drumului str.Donici Inclusiv salariu				153 769,53 4 792,31
		6. Reparatia drumului str.Frunza				
30	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	55,000	59,40 0,00	3 267,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	7,26	450,00	3 267,00
31	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	55,000	6 258,05 419,75	344 192,50 23 086,35
	9310060019930	Muncitor	h-om	271,70	84,97	23 086,35
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 039,50	203,00	211 018,50
	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	82,50	203,00	16 747,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	55,00	203,00	11 165,00
	1120206201036 1	Savura	m3	55,00	93,33	5 133,15
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	165,00	25,00	4 125,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,31	450,00	1 039,50
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	14,19	292,97	4 157,24
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	61,60	209,97	12 934,15
	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	149,05	325,16	48 465,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	22,77	190,57	4 339,28
	2952270007611	Distribuitor de criblura	h-ut	5,83	339,92	1 981,73

1	2	3	4	5	6	7
	1					
32	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	22,000	85,09 0,00	1 872,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,16	450,00	1 872,00
		Total Reparatia drumului str.Frunza Inklusiv salariu				349 331,50 23 086,35
		7. Reparatia drumului la acces blocul lociut str.Independentei, 57				
33	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,096	12 600,94 0,00	1 209,69 0,00
	2320322600040 1	Bitum	t	0,10	12 000,00	1 200,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,03	323,00	9,69
34	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2	160,000	205,30 10,20	32 847,59 1 631,42
	7129040010110	Asfaltator	h-om	19,20	84,97	1 631,42
	1111000100013 11	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	15,04	2 035,61	30 615,57
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	1,82	330,00	600,60
35	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	2,400	60,00 0,00	144,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,32	450,00	144,00
36	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	28,800	450,33 50,98	12 969,51 1 468,28
	7129020012800	Pavator	h-om	17,28	84,97	1 468,28
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	5,85	203,00	1 187,55
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	35,11	203,00	7 127,33
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	4,32	25,00	108,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,21	450,00	544,50
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	7,43	330,00	2 451,90
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,43	190,57	81,95
37	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui	t	0,144	12 589,72 0,00	1 812,92 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		strat de beton asfaltic				
	2320322600040 1	Bitum	t	0,15	12 000,00	1 800,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,04	323,00	12,92
38	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2	240,000	229,61 5,10	55 105,51 1 223,57
	7129040010110	Asfaltator	h-om	14,40	84,97	1 223,57
	1111000100013 10	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	28,32	1 823,76	51 648,88
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	1,58	330,00	521,40
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	1,58	330,00	521,40
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	1,58	753,33	1 190,26
		Total reparatia drumului la acces blocul lociut str.Independentei, 57 Inklusiv salariu				104 089,22 4 323,27
		8. Reparatia drumului str.Tatarbunaru Sector I				
39	DII58A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	45,000	299,33 49,53	13 469,81 2 228,76
	7129040010110	Asfaltator	h-om	26,23	84,97	2 228,76
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,27	25,00	6,75
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	5,17	2 035,61	10 524,10
	2320322600110 1	Bitum	t	0,03	12 000,00	360,00
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	2,70	27,12	73,22
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	2,25	18,31	41,20
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,36	42,15	15,17
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,36	288,65	103,91
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	2,70	26,99	72,87
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,23	190,57	43,83
40	DII41A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	170,000	5,16 4,25	877,88 722,25
	9310060019930	Muncitor	h-om	8,50	84,97	722,25
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	8,50	18,31	155,63
41	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor	t	0,056	12 972,50	726,46

1	2	3	4	5	6	7
		de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic			0,00	0,00
	2320322600040 1	Bitum	t	0,06	12 000,00	720,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,02	323,00	6,46
42	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	170,000	203,08 4,25	34 523,30 722,25
	7129040010110	Asfaltator	h-om	8,50	84,97	722,25
	1111000100013 11	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	15,98	2 035,61	32 529,05
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,90	330,00	297,00
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,90	330,00	297,00
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,90	753,33	678,00
43	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	9,800	59,23 0,00	580,50 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,29	450,00	580,50
44	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3	98,000	376,35 25,49	36 882,18 2 498,12
	7129020012800	Pavator	h-om	29,40	84,97	2 498,12
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	124,46	203,00	25 265,38
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	4,90	25,00	122,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,12	450,00	1 854,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	21,36	330,00	7 048,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,49	190,57	93,38
45	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,590	12 505,32 0,00	7 378,14 0,00
	2320322600040 1	Bitum	t	0,61	12 000,00	7 320,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,18	323,00	58,14
46	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	980,000	273,41 5,10	267 942,57 4 996,24
	7129040010110	Asfaltator	h-om	58,80	84,97	4 996,24
	1111000100013 10	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	138,18	1 823,76	252 007,16
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	7,74	330,00	2 554,20

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	7,74	330,00	2 554,20
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	7,74	753,33	5 830,77
47	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,290	12 514,03 0,00	3 629,07 0,00
	2320322600040 1	Bitum	t	0,30	12 000,00	3 600,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,09	323,00	29,07
48	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	980,000	203,08 4,25	199 019,10 4 163,53
	7129040010110	Asfaltator	h-om	49,00	84,97	4 163,53
	1111000100013 11	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	92,12	2 035,61	187 520,39
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	5,19	330,00	1 712,70
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	5,19	330,00	1 712,70
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	5,19	753,33	3 909,78
49	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	196,000	32,68 2,69	6 405,96 527,66
	9310060019930	Muncitor	h-om	6,21	84,97	527,66
	1411122201660 1	Piatra sparta 20-40 mm	m3	24,70	203,00	5 014,10
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,37	25,00	34,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,69	450,00	310,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,19	190,57	36,21
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	2,16	209,97	453,54
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,09	330,00	29,70
		Total Reparatia drumului str.Tatarbunaru Sector I Inklusiv salariu				571 434,97 15 858,81
		9. Reparatia drumului str.Testemitianu				
50	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	15,000	59,40 0,00	891,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,98	450,00	891,00
51	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	15,000	6 258,05 419,75	93 870,68 6 296,28
	9310060019930	Muncitor	h-om	74,10	84,97	6 296,28

1	2	3	4	5	6	7
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	283,50	203,00	57 550,50
	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	22,50	203,00	4 567,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	15,00	203,00	3 045,00
	1120206201036 1	Savura	m3	15,00	93,33	1 399,95
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	45,00	25,00	1 125,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,63	450,00	283,50
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	3,87	292,97	1 133,79
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	16,80	209,97	3 527,50
	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	40,65	325,16	13 217,75
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	6,21	190,57	1 183,44
	2952270007611 1	Distribuitor de criblura	h-ut	1,59	339,92	540,47
52	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t	0,900	12 496,90 0,00	11 247,21 0,00
	2320322600040 1	Bitum	t	0,93	12 000,00	11 160,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,27	323,00	87,21
53	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executată la cald, în grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanică	m2	1 500,000	273,41 5,10	410 120,50 7 647,30
	7129040010110	Asfaltator	h-om	90,00	84,97	7 647,30
	1111000100013 10	Mixtura asfaltică preparată la cald cu agregate mari	t	211,50	1 823,76	385 725,24
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	11,85	330,00	3 910,50
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	11,85	330,00	3 910,50
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	11,85	753,33	8 926,96
54	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t	0,450	12 367,16 0,00	5 565,22 0,00
	2320322600040 1	Bitum	t	0,46	12 000,00	5 520,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,14	323,00	45,22
55	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executată la cald, în grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanică	m2	1 500,000	203,09 4,25	304 629,73 6 372,75
	7129040010110	Asfaltator	h-om	75,00	84,97	6 372,75
	1111000100013 11	Mixtura asfaltică preparată la cald cu agregate marunte	t	141,00	2 035,61	287 021,01
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	7,95	330,00	2 623,50
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	7,95	330,00	2 623,50
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	7,95	753,33	5 988,97

1	2	3	4	5	6	7
56	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	300,000	32,67 2,69	9 800,83 808,06
	9310060019930	Muncitor	h-om	9,51	84,97	808,06
	1411122201660 1	Piatra sparta 20-40 mm	m3	37,80	203,00	7 673,40
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	2,10	25,00	52,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,05	450,00	472,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,29	190,57	55,27
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	3,30	209,97	692,90
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,14	330,00	46,20
		Total Reparatia drumului str.Testemitianu Inklusiv salariu				836 125,17 21 124,39
		10. Reparatia drumului str.Tineretului				
57	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	12,500	59,40 0,00	742,50 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,65	450,00	742,50
58	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	12,500	6 258,26 419,75	78 228,25 5 246,90
	9310060019930	Muncitor	h-om	61,75	84,97	5 246,90
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	236,25	203,00	47 958,75
	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	18,75	203,00	3 806,25
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	12,50	203,00	2 537,50
	1120206201036 1	Sapura	m3	12,50	93,33	1 166,62
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	37,50	25,00	937,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,53	450,00	238,50
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	3,23	292,97	946,29
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	14,00	209,97	2 939,58
	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	33,88	325,16	11 016,42
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	5,17	190,57	985,25
	2952270007611 1	Distribuitor de criblura	h-ut	1,32	339,92	448,69
59	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	2,500	84,60 0,00	211,50 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,47	450,00	211,50
		Total Reparatia drumului str.Tineretului				79 182,25 5 246,90

1	2	3	4	5	6	7
		Inclisiv salariu				
		Total	Lei			3 817 887,73
		Contributii asigurari socilae (II3) * 24 %	24 %			29 540,40
		Total II3+Asigur				3 847 428,13
		Cheltuieli de regie (Total) * 2 %	2 %			76 948,56
		Total: Total+Cheltu				3 924 376,69
		Beneficiu (Total:) * 2 %	2 %			78 487,53
		Total Total:+Benefi				4 002 864,22
		Tva (Total) * 20 %	20 %			800 572,84
		Total deviz:				4 803 437,06
		Inclisiv salariu				123 085,01

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)